Station: PLEIN-COEUR / VESOUL
Date: 29/07/2025

Slot: 16h
Hour

mardi
16:00:00

mardi
16:00:23

mardi
16:00:32

mardi
16:03:05

mardi
16:03:13

mardi
16:07:07

mardi
16:07:15

mardi
16:10:50

mardi
16:11:01

mardi
16:14:42

mardi
16:15:00

mardi
16:17:16

mardi
16:22:03

mardi
16:22:09

mardi
16:25:35

mardi
16:25:43

mardi
16:29:15

mardi
16:29:20

mardi
16:33:49

Performer

SPEAK

TOP PC

CHARLES
AZNAVOUR

PLEIN COEUR COSTA
2022 N11_2.wav

SERGE GAINSBOURG

PLEIN COEUR COSTA
2022 N10_2.wav

DANIEL BALAVOINE

PLEIN COEUR COSTA
2022 N8_2.wav

JEAN-LOUIS AUBERT

SPEAK

JULIO IGLESIAS

PLEIN COEUR COSTA
2022 N3_2.wav

RENAUD

PLEIN COEUR COSTA
2022 N10_4.wav

MIKE BRANT

PLEIN COEUR COSTA
2022 N5_5.wav

NOTRE DAME DE
PARIS

SPEAK

Title

MAR 1600
16H

LE TEMPS

PLEIN COEUR COSTA 2022
N1l 2.wav

AUX ENFANTS DE LA
CHANCE

PLEIN COEUR COSTA 2022
N10_2.wav

QUAND ON ARRIVE EN
VILLE (FEAT. NANETTE
WORKMAN)

PLEIN COEUR COSTA 2022
N8_2.wav

ALTER EGO

MAR 1601

IL FAUT TOUJOURS UN
PERDANT

PLEIN COEUR COSTA 2022
N3_2.wav

MA GONZESSE

PLEIN COEUR COSTA 2022
N10_4.wav

MAIS DANS LA LUMIERE

X10PLEIN COEUR COSTA
2022 N5_5.wav

BELLE

MAR 1602

Version Duration

00:00:22

00:00:09

00:02:33

00:00:08

00:03:54

00:00:07

00:03:34

00:00:11

00:03:40

00:00:23

16:14:59

00:04:46

00:00:06

00:03:25

00:00:07

00:03:32

00:00:04

00:04:29

00:00:23



mardi
16:34:12

mardi
16:35:44

mardi
16:35:49

mardi
16:39:55

mardi
16:39:59

mardi
16:43:16

mardi
16:43:25

mardi
16:46:05

mardi
16:46:09

mardi
16:50:02

mardi
16:50:00

mardi
16:53:22

mardi
16:56:55

mardi
16:57:06

Cartepostale.mp3

PLEIN COEUR COSTA
2022 N5_5.wav

JULIEN CLERC

PLEIN COEUR COSTA
2022 N10_5.wav

LES AVIONS

PLEIN COEUR COSTA
2022 N2_5.wav

MICHEL FUGAIN

PLEIN COEUR COSTA
2022 N3_4.wav

DIDIER
BARBELIVIEN

SPEAK

GREGORY
LEMARCHAL

PLEIN COEUR COSTA
2022 N1_1.wav

CHRISTOPHE

Station: PLEIN-COEUR / VESOUL
Date: 29/07/2025

Slot: 17h
Hour

mardi
17:00:00

mardi
17:02:00

mardi
17:03:06

mardi
17:03:14

mardi
17:06:20

Performer

SPEAK

Cartepostale.mp3

X10PLEIN COEUR COSTA
2022 N5_5.wav

THIS MELODY

PLEIN COEUR COSTA 2022
N10_5.wav

NUIT SAUVAGE

PLEIN COEUR COSTA 2022
N2_5.wav

JE N'AURAI PAS LE TEMPS

PLEIN COEUR COSTA 2022
N3_4.wav

LES MARIES DE VENDEE
(FEAT. ANAIS)

MAR 1603

ECRIS L'HISTOIRE

PLEIN COEUR COSTA 2022
N1 1.wav

SUCCES FOUS

Title
MARDI 1700

_JINGLE RACCRO TOPH JINGLE RACCRO TOPH

EDITH PIAF

PLEIN COEUR COSTA
2022 N11_4.wav

LA VIE EN ROSE

PLEIN COEUR COSTA
2022 N11_4.wav

Wma

Version

00:01:31

00:00:04

00:04:06

00:00:04

00:03:17

00:00:08

00:02:40

00:00:04

00:03:52

00:00:30

16:49:59

00:03:32

00:00:10

00:03:03

Duration

00:00:25

17:01:59

00:00:08

00:03:05

00:00:07



mardi
17:06:27

mardi
17:11:25

mardi
17:11:36

mardi
17:15:55

mardi
17:16:01

mardi
17:18:54

mardi
17:19:04

mardi
17:22:35

mardi
17:15:00

mardi
17:25:44

mardi
17:25:00

mardi
17:28:19

mardi
17:28:25

mardi
17:32:05

mardi
17:32:15

mardi
17:35:32

mardi
17:35:40

mardi
17:36:13

mardi
17:36:18

mardi
17:39:04

mardi
17:39:12

LA COMPAGNIE CREOLE |LE BAL MASQUE

PLEIN COEUR COSTA
2022 N8_5.wav

PASCAL OBISPO

PLEIN COEUR COSTA
2022 N1_3.wav

SACHA DISTEL

PLEIN COEUR COSTA
2022 N8_6.wav

MICHEL SARDOU

SPEAK

NICOLE CROISILLE ET
PIERRE BAROUH

PLEIN COEUR COSTA
2022 N11_5.wav

ROCH VOISINE

PLEIN COEUR COSTA
2022 N3_1.wav

SHEILA

PLEIN COEUR COSTA
2022 N4_2.wav

SPEAK

PLEIN COEUR COSTA
2022 N3_3.wav

NICOLETTA

PLEIN COEUR COSTA
2022 N8_3.wav

JOE DASSIN

PLEIN COEUR COSTA
2022 N8_5.wav

FAN

PLEIN COEUR COSTA
2022 N1_3.wav

LE BATEAU BLANC

PLEIN COEUR COSTA
2022 N8_6.wav

LES VIEUX MARIES

MARDI 1701

UN HOMME ET UNE
FEMME

X5PLEIN COEUR COSTA
2022 N11_5.wav

HELENE

PLEIN COEUR COSTA
2022 N3_1.wav

LES ROIS MAGES

X11PLEIN COEUR COSTA
2022 N4_2.wav

MARDI 1702

PLEIN COEUR COSTA
2022 N3_3.wav

MA VIE C'EST UN
MANEGE

PLEIN COEUR COSTA
2022 N8_3.wav

ET SI TU N'EXISTAIS PAS

00:04:57

00:00:11

00:04:19

00:00:06

00:02:52

00:00:09

00:03:31

00:00:17

17:15:00

00:02:35

17:24:59

00:00:06

00:03:39

00:00:09

00:03:17

00:00:08

00:00:32

00:00:05

00:02:46

00:00:08

00:03:15



mardi
17:42:28

mardi
17:42:37

mardi
17:45:28

mardi
17:50:00

mardi
17:49:45

mardi
17:57:00

mardi
17:57:09

PLEIN COEUR COSTA
2022 N2_6.wav

CLAUDE FRANCOIS

SPEAK

DALIDA

PLEIN COEUR COSTA
2022 N2_2.wav

LARA FABIAN

Station: PLEIN-COEUR / VESOUL
Date: 29/07/2025

Slot: 18h
Hour

mardi
18:00:00

mardi
18:00:00

mardi
18:02:00

mardi
18:03:02

mardi
18:03:10

mardi
18:05:43

mardi
18:05:50

mardi
18:09:05

mardi
18:09:15

mardi
18:12:34

mardi
18:12:39

mardi
18:15:43

Performer

SPEAK

PLEIN COEUR COSTA
2022 N2_6.wav

C'EST LA MEME
CHANSON

MARDI 1703

GIGI L'AMOROSO

PLEIN COEUR COSTA
2022 N2_2.wav

JE T'Al CHERCHE

Title

MARDI 1800

_JINGLE RACCRO TOP H JINGLE RACCRO TOP H

SERGE LAMA

PLEIN COEUR COSTA
2023 N1_4.wav

PIERRE BACHELET

PLEIN COEUR COSTA
2023 N1_3.wav

VERONIQUE SANSON

PLEIN COEUR COSTA
2022 N2_4.wav

C JEROME

SPEAK

SUPERMAN

PLEIN COEUR COSTA 2023
N1 4.wav

ECRIS MOI

PLEIN COEUR COSTA 2023
N1 3.wav

ET JE L'APPELLE ENCORE

PLEIN COEUR COSTA 2022
N2_4.wav

LA PETITE FILLE 73

MARDI 1801

Version

00:00:09

00:02:51

00:00:26

17:49:59

00:07:14

00:00:09

00:03:31

Duration

18:00:00

00:00:21

18:01:59

00:00:08

00:02:32

00:00:07

00:03:14

00:00:09

00:03:19

00:00:05

00:03:04

00:00:21



mardi
18:15:00

mardi
18:17:41

mardi
18:21:52

mardi
18:22:00

mardi
18:24:52

mardi
18:24:59

mardi
18:28:22

mardi
18:28:33

mardi
18:31:26

mardi
18:32:35

mardi
18:35:44

mardi
18:35:52

mardi
18:40:12

mardi
18:40:19

mardi
18:43:48

mardi
18:43:55

mardi
18:47:39

mardi
18:47:50

mardi
18:51:31

mardi
18:50:00

mardi
18:52:56

FRANCIS CABREL

PLEIN COEUR COSTA
2022 N3_5.wav

DAVE

PLEIN COEUR COSTA
2022 N8_7.wav

PASCAL OBISPO

PLEIN COEUR COSTA
2022 N2_1.wav

JOHNNY HALLYDAY ET
SYLVIE VARTAN

SPEAK

MICHEL POLNAREFF

PLEIN COEUR COSTA
2022 N11_2.wav

CLAUDE NOUGARO

PLEIN COEUR COSTA
2022 N2_3.wav

MAXIME LE FORESTIER

PLEIN COEUR COSTA
2022 N3_2.wav

FREDERICKS GOLDMAN
& JONES

PLEIN COEUR COSTA
2023 N1_5.wav

JEAN FERRAT

SPEAK

YVES DUTEIL

ENCORE ET ENCORE!

PLEIN COEUR COSTA 2022
N3_5.wav

DU COTE DE CHEZ
SWANN

PLEIN COEUR COSTA 2022
N8_7.wav

OU ET AVEC QUI TU
M'AIMES

PLEIN COEUR COSTA 2022
N2_1.wav

J Al UN PROBLEME

MARDI 1802

TOUS LES BATEAUX
TOUS LES OISEAUX

PLEIN COEUR COSTA 2022
N11 2.wav

TOULOUSE

PLEIN COEUR COSTA 2022
N2_3.wav

MON FRERE

PLEIN COEUR COSTA 2022
N3_2.wav

NE EN 17 A
LEINDENSTADT

PLEIN COEUR COSTA 2023
N1 5.wav

LA FEMME EST L'AVENIR
DE L'HOMME

MARDI 1803

PRENDRE UN ENFANT

18:14:59

00:04:11

00:00:07

00:02:51

00:00:06

00:03:23

00:00:10

00:02:52

00:01:09

00:03:08

00:00:08

00:04:20

00:00:07

00:03:28

00:00:06

00:03:44

00:00:10

00:03:41

00:00:24

18:49:59

00:04:10



mardi PLEIN COEUR COSTA PLEIN COEUR COSTA 2022
18:57:07 2022 N10_1.wav N10_1.wav

mardi
18:57:17

00:00:10

VANESSA PARADIS DES QUE JTE VOIS 00:03:11



